
 
 
 

Circolare n. 189 
 
 
Oggetto: Chiusura della scuola 14, 21 e 28 marzo 2020. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il vigente C.C.N.L. del Comparto Scuola; 
CONSIDERATA la sospensione delle lezioni prevista dal DPCM del 4 Marzo 2020 e successivi, data  
l’emergenza sanitaria Coronavirus in atto fino al 3 aprile; 
VISTA la necessità di contenere il più possibile gli spostamenti fisici delle persone; 
CONSIDERATO che le scadenze di numerosi adempimenti sono state prorogate; 

 
DISPONE 

 
a) la chiusura della scuola nei giorni 14, 21 e 28 marzo 2020 (sabato); 
b) La suddetta disposizione sarà portata a ratifica del Consiglio di Istituto. 

 
 

Copia del presente atto è pubblicata all’Albo e sul sito web della scuola. 

 

Latina, 12/03/2020 
 

 

 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO       
            Prof. Walter Marra  
         Firma autografa omessa ai sensi  
         dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 


